município de planaltof/k

CNPJNS 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTOPREFEITURA MUNICIPAL

PARANA
PLANALTO

PORTARIA N° 120 DE 01 DE ABRIL DE 2025.

Dispõe sobre a prorrogação das atividades do Senhor, MAYKON

CARLOS FRAGOSO, Suplente da Composição do Conselho Tutelar.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1° - Prorrogar as atividades do membro suplente do Conselheiro Tutelar, Sr. Maykon
Carlos Fragoso, RG 9.277.640-9, no período de gozo de férias dos demais Conselheiros, até
a data de 14 de Junho de 2025.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ao primeiro dia
do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e cinco.

/õOi 1: Q.
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL